
l

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Základní škola a Mateřská škola Motýlek, Kopřivnice, Smetanova 1122, příspěvková
organizace
Se sídlem: Smetanova 1122/1, 742 21 Kopřivnice
zastoupena: PhDr. at Mgr. Marek Poruba
lČ: 64125912
DIČ: CZ64125912
(dále jen ,,objednatel")

a

Ing. Miroslav Geryk
Se sídlem: Dvořákův okruh 2149/13, 794 01 Krnov
lČ: 63015820
DIČ CZ6707181525
(dále jen ,,dodavatel")

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.11 .2019 Dodatek Č.2 ke Smlouvě na zhotovení projektové
dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru, pro
stavbu ,,Rozšířeni a modernizace prostor Základni školy a Mateřské školy Motýlek,
Kopřivnice, Smetanova 1 122, příspěvkové organizace", ev. Č. ZMKO/00249/201 9.

2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanoveni odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb,, zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajicich z původně sjednaného
smluvního vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly. a ve snaze
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv, sjednávají
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

1/2



l

ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednaného Dodatku Č.2 smlouvy, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 Zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

' " " L3 2,V ľ"' 41' Pa'.'c'/ dne V ji- ď' ^,'0 l" dne ' '" '

Příloha č. 1 - Dodatek Č.2 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon
inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdra vi při práci na
staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru ze dne 4.11.2019

2/2



DODATEK Č. 2
ke smlouvě na zhotoveni projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti,

výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po
dobu přípravy stavby a autorského dozoru ev. čÍslo ZMKO/00249/201

I.
Smluvní strany

1. Základní škola a Mateřská škola Motýlek, Kopřivnice, Smetanova 1122,
příspěvková organizace
se sÍdlem: Smetanova 1122/1, 742 21 Kopřivnice
zastoupen: , : ujn'cjy zrzo
IČO: 64125912 -3,1'( , F'
DIČ: CZ64125912 " _--:
bankovní spojení: Komerční banka a.s. Kopřivnice l :N*!y± 3( ". , Zt2c . , ,í¥
čÍslo úČtu: 9 "Tp '""! ' ;".·'1 '" Z ,

_' " ' :q Ír. ." l AfŤ ~(dale jen ,,objednatel") : Lj
^ ,J 'f2. Ingw Miroslav Geryk '"'""" " " '"'""" "" ' " "

se sÍdlem: Dvořákův okruh 2149/13, 794 01 Krnov
IČO: 63015820
DIČ: CZ63015820
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
čÍslo účtu:
Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Krnov, živnostenským
úřadem pod ČÍslem oprávnění 5762/95/W/UŠ/O.

(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Základni ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 2. 2019 Smlouvu na zhotoven/"pro/ékové dokumentace,
výkon /hženýľské čhnost/; yýkon funkce koord/hátora bezpečnosti a ochrany zdravlpň" práci
na stavemšti po dobu pr"/bra|ly stavby a autotského dozoru, pro stavbu ,,RozšÍření a
modernizace Základní školy a Mateřské školy Motýlek, Kopřivnice, Smetanova 1122,
příspěvková organizace", cv. č. ZMKO/00249/2019 (dále jen ,,smlouva").

2. Z důvodu překročení předpokládané maximální hodnoty realizace projektované stavby,
která byla stanovena na hodnotu 15.048.000,- KČ bez DPH, vyvstala potřeba změny
smlouvy. Nová hodnota byla stanovena na základě oceněného soupisu prací a dodávek
zpracovaného k projektové dokumentaci dle ČI. III odst. 2 bodu 2.4 smlouvy.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na nás|edujÍcÍch změnách smlouvy:
V ČI. VI odst. 2 pÍsm. g) smlouvy se částka ,,15.048.000,- KČ bez DPH" nahrazuje
částkou ,,17.908.895,- KČ bez DPH".



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrŽí 3 a zhotovitel 1
vyhotoveni.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnÍmi stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni dodatku v souladu se zákonem o registru smluv
provede objednatel.

5. Smluvní strany shodně prohlašujÍ, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzuji svými podpisy. //'

..V Kopřivnici dn, Hp M. V Krnově dne ......... :.9.1: L," "' Qo"( q

Ô P hnj'| L

za objednatele ovitel

"


